
 
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 
Identifikace veřejné zakázky: 

Název:  Bezbariérový chodník Podlesí nad rybníkem - 2. 
etapa  

Druh podle předmětu: stavební práce 
Druh podle finančního limitu: podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské 

Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel poskytuje ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) následující vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výše 
uvedené veřejné zakázky: 

Dotaz ze dne 19. 3. 2019 

1. V PD je uvedeno pozinkované oplocení a pozinkované sloupky. V poznámce k výkresům 
oplocení jsou uvedeny sloupky pr. 38mm, ve výkresové části pr. 50mm. Požadujeme 
upřesnit průměr sloupků, který platí. Ve výkresu B2.2.5.4 navazuje na toto oplocení 
zahradní plotová branka, v poznámce uvedena zelené barvy. Obdobně je uvedeno i u 
výkresu B2.2.5.2. Bude tedy oplocení v pozinku nebo barvy zelené poplastované, včetně 
zelených případně poplastovaných sloupků? Oplocení by bylo zřejmě vhodnější (i pro 
případnou demontáž z nějakého důvodu) ukotvit na novou opěrnou zeď místo 
nepraktického osazení sloupků do betonu zdi. U domu č.p. 190 parc.č. 190/1 nedojde 
k výměně původní brány a branky? 

 
2. Prohlídkou v místě stavby bylo zjištěno, že odvodňovací žlaby, které jsou osazeny u 
horní komunikace s dešťovou kanalizací, nemají pro praktické odvodnění žádné 
opodstatnění. Uvedená komunikace je značně poškozena, spád komunikace je odvrácený 
od odvodňovacího žlabu a podélný sklon komunikace je podstatně větší než případný 
sklon příčný. Do takto umístěných žlabů tedy nepoteče žádná voda. Vhodnější je v místě 
uličních vpusti V1, V2 vybudovat příčné odvodňovací žlaby. Současně s tím případně 
upravit jejich polohu.  

 

Odpověď na dotaz ze dne 19. 3. 2019 
1. Upřesnění průměru sloupků: platí 38 mm 

Sjednocení povrchové úpravy kovových materiálů: vše pozink 
Ukotvení sloupků zůstává dle projektové dokumentace 
U domu č.p. 190 parcela č. 190/1 nedojde k výměně původní brány a branky 

 
2. Zadavatel trvá na realizaci odvodňovacího žlabu dle projektové dokumentace, která je 

součástí zadávací dokumentace.  
 
Ve Valašském Meziříčí dne 21. 3. 2019                          <otisk razítka>  

  <elektronicky podepsáno> 

                                                                                          Mgr. Janka Gorduličová, kontaktní osoba zadavatele  

  


		2019-03-21T10:52:26+0100
	ePecet 73f9fbae3c5dedfaadea06821f2f4d4a0ac1b31c


		2019-03-21T11:07:06+0100
	Mgr. Janka Gorduličová 6691dd40148ed3bcd761c2b3c8dd75bbaf9485cb




